Kontakt en skole for information om
uddannelsesmulighederne

eller se pa

www.efteruddannelse.dk

Skal din
renggringsvirksomhed

V&ETe

Godkendte skoler

TEC Technical Education Copenhagen 38 17 70 00 www.tcc.dk

U/Nord 48 29 00 00 www.unord.dk Svanemwrket.p
7ZBC 1 Roskilde 46 34 62 00 www.zbc.dk

EUC Nordvestsjelland 7229 01 00 www.eucnvs.dk

CELF 54 88 88 88 www.celf.dk

Campus Bornholm 56 95 97 00 www.campusbornholm.dk

AMU-Fyn 66 13 66 70 www.amu-fyn.dk

AMU Vest 79 14 03 22 www.amu-vest.dk

Learnmark 88 16 36 00 www.learnmark.dk //
AMU SYD 76 37 37 37 www.amusyd.dk ” /
Aarhus Tech 89 37 35 33 www.aarhustech.dk 7’,,,,
Skive College 99 14 92 00 www.skivecollege.dk

EUC Nord 72 24 60 00 www.eucnord.dk

AMU Nordjylland 96 33 22 11 www.amunordjvlland.dk
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Hvad er en svanemarket renggringsservice?

En svanemaerket renggringsvirksomhed:

- bruger en hgj andel af miljgmaerkede

renggringsmidler

- mimimerer forbruget af ungdvendige kemikalier

- minimerer miljgpavirkningen fra transport

- har medarbejdere, som er oplert inden for bade
miljg- og renggringsmetoder

- har et kvalitetssystem, der sikrer hg)

renggringskvalitet

Se kriterier

Uddannelsesudvalget for Renggring & Service

Her kan du se forslag til
arbejdsmarkedsmarkedsuddannelser til dine medarbejdere.

Kursusnummer

49349

49350

49352

49367

49366

49360

44853

AMU-kurser
Grundleggende
rengoringshygiejne

Materialekendskab og
rengoringskemi

Rengeringsudstyr og -
metoder

Ergonomi ved
renggringsarbejdet

Arbejdsmilje og forstehjeelp
ved renggringsarbejdet
Miling og vurdering af
renggringskvalitet

Kommunikation og
konflikthandtering

Varighed

1dag

3 dage

4 dage

2 dage

4 dage

4 dage

3 dage
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http://www.ecolabel.dk/da/blomsten-og-svanen/kriterier/vis-produktgruppe
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